Genç-
yaşlı, kadın-erkek, fakir-zengin
demeden herkese selam veren...

Bu değerli velilerimizden biri-
si de İmam Hatipler’in kurulma-
sında, ilmin yayılıp taze beyinle-
rin gelişmesinde İslama ve insan-
lığa büyük katkıda bulunan Hacı
Veyis’in oğlu Hacı Mustafa Kuru-
cu Efendi’dir. Kendisi Konya
âlimlerindendir. 1305 Rumi,
1889 Miladi yılında Konya’nın
merkeze bağlı Şatır Köyü’nde
dünyaya gelmiştir. Babası büyük
bilginlerimizden Hacı Veyis
Efendi, annesi ise Fatma
Hanım’dır. Hem anne hem de
baba tarafından asil bir soya men-
suptur. İlk bilgi ve terbiyeyi baba-
sından almış olup, Mustafa Efen-
di adında bir zattan da hafızlığı
öğrenmiştir.